Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 244 DE 31 DE AGOSTO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no

uso de suas atribuições legais, e nos termos do Memorando nº 130/2015, oriundo da

Secretaria Municipal de Saúde,

R E S O L V E

 Designar o servidor MARCO AURELIO JUCA DA SILVA,   matrícula  nº 441,

para acompanhar e atuar no IC 1354 SJ IMP, procedimento administrativo nº 05570/2015

desta Municipalidade.

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 31 de agosto de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito